g

Liber nonius

Cap. xii.

vñt. Huic autem lucui pmittitur
etna p̄solatio/dicete saluato

Math. 5. re: Beati qui lugēt: quoniam ipi p̄sola

Apocal. 21. bunt. Tunc pculptibio quoniam abs-
terget de omnibus lachrymā ab
oculis sanctorum suorum: et iam nō
erit amplius neq; luctus neq; do-
lor: quoniam p̄ora trasierūt. Alter

Math. 6. q̄z dici potest: fiat voluntas tua si-

cut in celo et in terra: id est sic an-
geli nationes celestes: ita et hoies
de terra cōpositi/tue sanctissime
obtemperent voluntati. Tertio
q̄z modo: fiat voluntas tua sic
in celo et in terra .i. tam in anima
et natura celestis est: q̄z in cor-
pore de terra cōcreto: nibil tue
voluntati regiat et rariū. Qd
ut fieri possit: necesse est nos in-
teri in hac valle lachrymarum ve-
lut esuriētes famulos assiduis
eius beneficij acsi quodaz cibo
sustentari. Famulus q̄ppe a fa-
me denoiat: is videlicet q̄ tpe
necessitatis ideo pascit ut ser-
uat: ideo fuit ut pascatur: et fi-
nito seruitio cōdignā recipiat
mercedē: Ita et nos et in hac qdē
vita domino seruiētes: ta p̄palib⁹ q̄z
spūalib⁹ indigem⁹ subsidijs: et
p⁹ finē laboris nři/p̄mū eterne
būtudinis expectam⁹. Beneficia
igit̄ dei patris ad vitam nob̄ p̄me-
rendā necessaria/auctore filio
postulātes / solem⁹ adiungere:

Quarta petitio de
panis alimonia. Cap. xii.

Dona nob̄ bodie, Panis

vocabulū apotoy greco panis
qd om̄e vñ totū interpretatur:
ipa vocis affinitate sumptū est:
Significabat autem apud veteres
om̄e id qd p̄ cibi refectio
sumebat: quēadmodū in gene-
si legiſ iacob dixisse: Si domi-
nus de me fuerit mecum ī via
ista q̄ ego ambulo: et dederit mi
hi panem ad ledēdū: et cetera q̄ se
quāt̄. Quem utiq; corporis ci-
bum/cū necesse fuerit a deo po-
stulare: nec iprobabile nec ma-
lū est: dummodo sine multa solli-
citidine postuletur: Nam ī pe-
tendis necessarijs/humilitas
postulandi cōcedit: sollicitudo
autem prohibetur/dicete domino: No
lite solliciti ē dicentes: qd mādu-
cabim⁹ aut qd bibem⁹: scit enim
pater vñ celestis/qd vobis necesse
sit. Ulex si de solo corpore cibo
habet intelligēdū: indigna rati-
onis doctoris auctoritate videref
ista petitio. Quocirca nō tā de
cibo corporis q̄z de pane spūali
in hac petitione agi videat: q̄ q̄
lis sit/quātū nobis erit possibi-
le videam⁹. Panis itaq; spūal⁹
vel mysticus: sic diuersus est:
ita diuerso modo sapit: et diuer-
sus haber effect⁹: et diuersis su-
mis modis. Panis ē verbū di-
uini eloquij: panis est caro xp̄i:
panis est ḡra spūsancti: panis
est cōpunctio animi: panis est
dilectio dei et primi: panis est
cōtemplatio celestis secreti: pa-
nis est spes futuri p̄mū: panis
est gaudiū regni: panis est om̄e